
WÓJTGMINY DĄBRÓWKĄ 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T  Kościuszki 

pow. wolomtflski. woi. madowisckit:

U.G.0050.241.2016

ZARZĄDZENIE Nr 241/2016

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 27 stycznia 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zam.)w związku z art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r.poz.1774 ) zarządzam, co następuje:

§1

Postanawia się, powołać komisję w składzie:

1. Zenon Zadrożny -  Zastępca Wójta Gminy Dąbrówka
2. Michał Strzelecki -  Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego
3. Krystyna Augustyniak -  inspektor ds. mienia komunalnego i działalności gospodarczej

do prowadzenia negocjacji w sprawie ustalenia wartości odszkodowania za grunty 

przejęte na poszerzenie dróg gminnych wydzielonych na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r.poz.1774 ) i przejętych 

na rzecz Gminy Dąbrówka z mocy prawa.

§2

Traci moc zarządzenie Nr 137/2016 z dnia 20 stycznia 2016 roku.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


